

Wyrównanie dostępu do usług zdrowotnych poprzez kompleksowość opieki nad pacjentem Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. w ramach świadczeń stacjonarnych szpitalnych

Szpital Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. realizuje projekt pn. „Wyrównanie dostępu do usług zdrowotnych poprzez kompleksowość opieki nad pacjentem Szpitala Powiatu Bytowskiego Sp. z o.o. w ramach świadczeń stacjonarnych szpitalnych”, współfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014- 2020.

Celem projektu jest wyrównanie dysproporcji w dostępie do specjalistycznych usług zdrowotnych oraz uzupełnienie usług deficytowych w zakresie chorób cywilizacyjnych.

W ramach projektu planuje się:

- modernizację bloku operacyjnego z min. wyposażeniem oraz oddział chirurgiczny w zakresie leczenia zabiegowego chorób cywilizacyjnych (cukrzycy, chorób nowotworowych, chorób układu kostno-stawowego, kardiologicznego, powikłań nadciśnienia tętniczego oraz miażdżycy); stworzenie komunikacji wewnętrznej umożliwiającej transport pacjentów na blok operacyjny,
- dodatkowe wyposażenie bloku operacyjnego, oddziału chirurgicznego oraz chorób wewnętrznych w specjalistyczny sprzęt i aparaturę medyczną.

Zaplanowano również instrument elastyczności:

- szkolenia dla kadry świadczącej usługi zdrowotne oraz zakupy COVID-19.

Realizacja projektu przyczyni się do osiągnięcia celu projektu, który zdefiniowano jako wyrównanie dysproporcji w dostępie do specjalistycznych usług zdrowotnych oraz uzupełnienie usług deficytowych w zakresie chorób cywilizacyjnych (cukrzycy, chorób nowotworowych, chorób układu kostnostawowego, kardiologicznego, powikłań nadciśnienia tętniczego oraz miażdżycy).

W ramach projektu otrzymaliśmy zwiększenie dofinansowania w kwotach 600 000,00 zł na zakup sprzętu medycznego i środków ochrony oraz 700 000,00 zł na zakup sprzętu medycznego i wyposażenia oraz niezbędne prace budowlane. Dofinansowanie pokrywa 100% kosztów kwalifikowanych.

Całkowity koszt projektu wyniesie 7 256 021,12 złotych brutto.

Wydatki kwalifikowane: 5 679 832,40.

Dofinansowanie: 5 022 857,54

Wkład UE: 4 584 874,30

Wkład własny: 2 233 163,58

Okres realizacji projektu: od 17.08.2015r. do 30.04.2021r.